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از انتصابات چه خبر
این روزها بحث سیاسیون و مدیران در باره انتصابات است مدیرانی 
که خود را برای رفتن آماده کرده اند و مدیرانی که در یک چرخش 
180 درجه ای با توسل به این و آن دنبال ماندن هستند ماندن به 
هر قیمتی حتی بعضا با نشانه های خود را علاقمند به اعتدال و 
عقلانیت میدانند و از اینکه در دولت قبل بوده اند صرفا علاقمندی 
به مسایل کشور و استان بوده و ناچارا به پذیرش این سمت شده اند 
و اینجاست که افراد از فهم اینها در مانده اند چرا که غالب اینها در 
همان دولت قبل هم خود را ارزشی و اعتدالی و علاقمند به اصول 
نشان میدادند و تلاش کردند تا به همین سمت دست یابند یا سمت 
خود را حفظ کنند البته سخن ما درباره معدود مدیران بحث دیگر ی 
است که استثناء هستند یادم می اید مدیر سابق ما نقل قولی از دکتر 
عزیزی داشت که خطاب به یکی از مدیران گفت تو جز انتساب به 
فلان شخص چه ویژگی دیگری داری بگو ببینم ؟ و طرف سکوت 
اختیار کرده بود این واقعیتی است که متاسفانه وجود دارد بخشی از 
مدیران صرفا به دلیل انتساب یا نزدیکی به فلان شخص مدیر شده 
اند در حالیکه اصول اولیه مدیریت را ندارند از اسامی بگذریم و در 

مورد حال و هوای این روزهای انتصابات بنویسیم:
از پس فردای روز انتخابات که آرا اعلام شد و مشخص شد مسعود 
پزشکیان رییس جمهور منتخب شده است انتخاب استاندار موضوع 
اولی بود که شدت یافت افرادی که دستی بر آتش داشتند افرادی 
را مطرح کردند و در این گزینه ها هم خیلی دنبال شایستگی و 
کارآمدی نبودند فقط یک موضوع بود، چه کسی منافع ما و گروه ما 
را بهتر تأمین می کند. اسامی هم از نمایندگان سابق اکبری و قربانی 
که برای رأی آوری پزشکیان تلاش کرده بودند را شامل می شد 
تا وحیدی و ثروتی که دنبال رأی آوری قالیباف و جلیلی بودن 
یا در مرحله دوم سکوت اختیار کرده بودند البته هاشمی استاندار 
فعلی سمنان هم با توجه به اینکه قرار هست دولت وفاق ملی 
تشکیل شود مطرح شد همه این ها در حالی بود که وزیر کشور 
هنوز انتصاب نشده چراکه وزیر کشور نقش بسزایی در انتخاب 
استانداران دارد و استاندار هم نقش اصلی را در انتخاب مدیران 
بازی می کند در این اثنا بحث بومی و غیربومی هم مطرح می شد 
که تعدادی از هم استانی ها دنبال انتخاب استاندار غیربومی بودند و 
دلایل خود را مطرح می کردند واصلی ترین مسئله در این انتخاب هم 
استانداری از هم استانی های رییس جمهور بود چراکه به دلیل رابطه 
هم شهری بودن با رییس جمهور و سایر مدیران شاید می توانست 
عقب ماندگی های چندساله استان را جبران کند خب کسانی که 
دنبال انتصاب استاندار بومی بودند اعتقاد داشتند استانداران سابق از 
اسفراین و شیروان بوده اند حال اگر نوبتی هم باشد از مناطق دیگر 
استان باید انتخاب شود تاجاییی که نقل شده دکتر پاکمهر یکی 
از نمایندگان حوزه انتخابیه بجنورد و پنج شهرستان دیگر اعلام 
کرده است اکر استانداری دوباره از شیروان یا اسفراین مطرح شود 
استعفاء خواهد داد و تاکید بر شایسته سالاری با رویکرد بومی از 
سایر نقاط استان نموده است. شنیده دیگر ما حاکی از این است 
تنها نماینده ای که سابقه رفاقت با پزشکیان را داراست و برای 
رای اوردنش سنگ تمام گذاشت شهریاری بود که از قضا به دلیل 
سابقه استانداری نظرات بهتری میتواند در این موضوع داشته باشد 
حال زمان مشخص خواهد کرد چه اتفاقی خواهد افتاد و چه کسی 
سکاندار استان خواهد شد اما تنها آرزوی ما استانداری است که 

هوش و سیاست نریمان، اخلاص همتی، کیاست جهانبخش، تلاش 
شفقت، پاکدستی پرویزی، جنتلمنی صالحی، صداقت خباز و جسارت 
شجاعی و اخلاق مداری حسین نژاد در استاندار جدید به اعلی ترین 
وجه وجود داشته باشد شاید که اتفاقی بیفتد البته ویژگی های فوق 
دلیل بر عدم وجود شاخصه های دیگر نیست ولیکن غالب مردم 

شاخص ترین ویژگی ها را همین موارد می دانند
یک نکته داخل پرانتز هم بگوییم استاندار تا روزی که هست 
استاندار هست و ای کاش حتی اگر به قیمت رفتنش هم باشد 
برخی از معاونانش که مدتهاست دنبال جایگزینیش بودند و در 
دولت قبل رزومه خود و دوستانشان را به مرکز ارسال می کردند یا 
از همینک با اینکه در همه دولتها با حربه های مختلف سمت داشته 
اند و اکنون نیز با لابی به دنبال ماندن هستند را تغییر دهد تا بدانند 
که با رنگ عوض کردن نتیجه ای حاصل نمی شود نکته دیگر 
اینکه بومی هم باید صرفا کسانی که متولد استان هستند منحصر 
نباشد چرا که افرادی به عنوان بومی در استان حضور داشته اند که 
فقط متولد استان هستند و با سمت و مسئولیت به استان آمده اند 
و بعد از سمت هم رفته اند همین معاون آقای استاندار جناب فخر 
موحدی یکی از اینان هستند ایشان ساکن مشهد هستند و بنا بر 
شنیده ها در دوره احمدی نژاد به دلیل رفاقت با یکی از معاونان 
وقت و به عنوان بومی استان سمت گرفتند و بعد از سمت هم در 

نهایت به مشهد رفتند و اینک که باز به دلیل توصیه یک دوست 
مشترک با استاندار بنابر شنیده ها البته، به عنوان معاون استاندار در 
استان هستند و در پایان مسئولیت خواهند رفت بیشتر این ننویسیم 
از محافل درونی ادرات شنیده هایمان را میگوییم البته ملتفت 
هستید شنیده ها دلیل بر قطعی و درستی خبر نیستند واسامی مطرح 

شده محترم هستند و ما برایشان آرزوی موفقیت داریم.
در روزنامه که قلم بزنی خب اولین شنیده ها از فرهنگ و ارشاد 
است صادقی که با اینکه با طیف پایداریون به اختلاف خورده 
است اما خب همه میدانند به لحاظ فکری به جلیلی نزدیک بود با 
اینکه مثل برخی از مدیران فعالیت مشخصی نداشت یا ما نشنیدیم 
این روز ها در ساختمان های مختلف ارشاد اسامی متفاوتی مطرح 
میشود از فرخنده مدیر کل سابق یا رضایی و طهماسبی معاونین 
سابق از بیرون ارشاد هم اسامی مطرح میشود که خیلی مهم نیستند 
اما کارکنان ارشاد بیشتر از عملکرد صادقی رضایت دارند و حتی 
تمایل به ماندنش دارند چرا که می گویند تغییر وضعیت نیروها را 

راحت انجام داد و به لحاظ مالی به کارکنان میرسید
 علی ای حال شنیده های ما حاکی از شبیه همین حرفها را در 
راهروهای اداره کل آموزش و پرورش دارد انتخابات مجلس که 
تمام شد و وحیدی رای نیاورد مشخص شد که اکبری رفتنی شده 

و شهریاری هم با سخنانش در 

آخرین شب انتخابات و رای آوریش مشخص کرد که اکبری رفتنی 
شده ولی شانس یارش بود و دنبال جانشین بودند که با شهادت 
رییس جمهور ماندنی شد و بعد هم انتخابات و... با اینکه تعدادی 
از ابقای صحرایی وزیر کنونی توسط پزشکیان میگویند و اگر چنین 
باشد پزشکیان نمره منفی بزرگی توسط فرهنگیان دریافت خواهد 
نمود و بخشی از پایگاه رای خود را ازدست خواهد داد چرا که به 
زعم کثیری از فرهنگیان صحرایی بدرد وزارت نمی خورد قطعا با 
ماندنش هم اکبری رفتنی است و خطیب زاده و باقری و... اسامی 
هستند که در محافل مختلف اسمشان مطرح می شود حال چه 

خواهد شد معلوم نیست اما جابجایی اکبری قطعی است.
در امور مالیاتی هم با اینکه دستگاهی تخصصی هست ولیکن 
همواره دستخوش سیاست بوده است و مدیر فعلی با عنوان انقلابی 
و جهادی سرکار آمد و لابیگرهایش که از همشهریانش بودن 
بهترین فرد نزدیک به دولت شهیدرییسی را قهرمانلو میدانستند 
اما امروز همان افراد که دیروز وی را اینگونه معرفی میکردند در 
چرخشی صد و هشتاد درجه ای مدل دیگری مطرح کرده و از 
چاشنی همشهری بودن با دکتر قوامی در حال استفاده هستند و تا 
بقای وی را تضمین نمایند حال باید منتظر ماند تا سکان استاندار 

و وزیر مربوطه مشخص شود تا تثیر این لابی ها را متوجه گردیم
در تامین اجتماعی هم که در دولت قبل پایداریون به طورکامل 

به قبضه گرفته بودند باید دید جانشین های یزدانی چگونه خواهد 
بود سکان مدیریت بدست معاونینش خواهد افتاد یا نیروی دیگری 
شانس مدیریت را خواهد داشت غالب نیورهای پایداری در مدیریت 
ها موفق نبودند و یزدانی همن از جمله آنان بود که بیشتر وقت خود 

را در اتاقش سپری می نمود
دامپزشکی اداره کل دیگری هست که با تغییر دولت ها مدیرانش تغییر 
خواهد نمود و همیشه اسامی مختلفی از جمله صحرایی و... مطرح می 
شوند همین صحرایی در دولت قبل به عنوان اصلاح طلب بودن که 
درست و غلط آن را نمیدانیم و احتمالا خیلی سیاسی هم نباشد به قول بر 
و بچ دامپزشکی سوزاندند و رمضانی سکاندار شد البته غالب زیر مجموعه 
ها از عملکرد دامپزشکی گلایه دارند اما جرات بروز هم ندارند چون 
معتقدند ارزش ندارد که از فردا به هر بهانه کوچکی با ما برخورد و داستان 

پلمپ و تعطیلی پیش بیاید
 آب و فاضلاب شهری هم مدتهاست که در تلاطم مدیریت است 
و به یکباره مدیر فعلی کاملا شانسی اما با لابی سنگین مدیر شد و 
با اینکه درتومی به دولت نزدیک تر بود و سوابق اجرایی قوی تری 
داشت اما در دولت قبل مدیر نشد و در این دولت هم شانس کمتری 
داشت اما به دلیل سابقه مسئول ستاد پزشکیان در ابفا احتمال تغییر 

آن می رود مگر اینکه در لابی های نمایندگان و... ماندگار شود
دانشگاه علوم پزشکی هم که مشخصا رییس آن مسئول ستاد 
جلیلی بود در انتظار تغییر هست و از دکتر هاشمی و دکتر حق بین 
مسئولین قبلی و دکتر صفدری که سابقه معاونت را دارد در محافل 
مختلف به عنوان کاندیداهای جایگزین معرفی میشوند و بخشی 
ازکارمندان آنجا که دل پری از عملکرد هاشمی دارند معتقدند دکتر 
شاهین فر عملکرد اجرایی بهتری داشته است و به افرادی باج 
نداده است لذا اگر همین باشد بهتر است گفته باشیم مدیریت در 
دانشگاه به دلیل استخدام های خاص و رابطه ای که سابقا انجام 
شده و افرادی غیر مرتبط وپرحاشیه در آنجا مشغول هستند واقعا 
سخت است و هر کسی مدیریت انجا را عهده دار شود بخشی از 
توان و نیرویش در مدیریت این نیروها هدر میرود در شنیده ها به 
نکته جالبی برخوردیم که حیفمان امد از ذکر آن خود داری کنیم 
آقای »ن« کسی که در همه دوره های مدیریتی، مدیریت میانی 
در امور درمان و بهداشت دانشگاه را با اینکه مدرک حسابداری و 
مالی را داراست به عهده داشته است اما به گونه ای رفتار کرده 
است که خود را به همه طیف های فعال در دانشگاه نزدیک نموده 
است و حتی نمایندگان دوره قبل استان هر یک وی را نیروی خود 
دانسته و همواره در حفظ و ارتقایش تاکید داشته اند و با همین 
ابزارها درمانگاه خصوصی دایر کرده و با اینکه قاعده تعارض منافع 
حاکم است اما دنبال کاسبی خود هست و در حال دور زدن همه 
هست و هم اینک نیز ضمن همراهی با مدیر فعلی دانشگاه علوم 
پزشکی با هر سه گزینه هم در حال لابی کردن است و خود را 

همراه نشان میدهد
 همه اینها را گفتیم اما ای کاش در انتخاب مدیران دقت شود و 
شایستگان بر مسند بشینند چرا که ایران ما نه در این ایام وچند دهه 
اخیر از زمانی که دولت در ایران شکل گرفته است غالبا مدیریت 
ها بر اساس سیستم و ساختار و قاعده ای نبوده است و به همین 
دلیل با اینکه برنامه های مختلفی نوشته شده است اما در عمل 

اتفاق خاصی نیفتاده است
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نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

خبرنگاران در ارسال اخبار امانت 
دار باشند

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: خبرنگاران 
در ارسال اخبار امانت دار باشند.

حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری در نشست با 
خبرنگاران استان به مناسبت روز خبرنگار اظهار کرد: از 
زمان شکل گیری انقلاب تاکنون، جنگ های مختلف 
اقتصادی، نظامی و ... در این کشور صورت گرفته است 
و دشمن برای ایجاد مشکل از هیچ تلاشی دریغ نکرده 

است.
وی با اشاره به اینکه نباید در این میان جنگ شناختی 
را از فراموش کرد، افزود: جنگ شناختی در سه سطح 
خبری، فرهنگی و معرفت شناسی مطرح است، دشمن 
برای رسانه های خود هزینه های زیادی انجام می دهد 
و آن میزان هزینه ای که دشمنان برای رسانه های خود 

می کنند در کشور ما انجام نمی شود.
حجت الاسلام نوری ادامه داد: دشمن با قصد مهندسی 
فکر مردم هزینه ها را برای حمایت از رسانه ها انجام 
می دهد و در رسانه های آن ها خبرهای ناقص و 
ناتمام، سانسور خبر، خبرهای دروغ و جعلی منتشر می 

شود.
وی با تاکید بر اینکه خبرِ خبرنگاران برای مسئولان و 
مردم تصمیم ساز است، با طرح این سوال که چه کسی 
باید اخبار دروغ را افشا کند؟ بیان کرد: به عنوان مثال 
در زمان هشت سال دفاع مقدس، افرادی که داوطلبانه 
به جنگ می رفتند، شهید، جانباز و یا اسیر می شدند در 
کار خبر نیز خبرنگاران گاهی اوقات باید هزینه کنند و 

چاره ای هم نیست.
امام جمعه بجنورد تاکید کرد: جزء خبرنگاران با ارسال 
اخبار درست و واقعی چه کسانی می تواند در مقابل 

غول رسانه ای غرب ایستادگی کنند؟
وی تصریح کرد: در حوزه خبر، خبرنگاران باید مسئولانه 
حرکت کنند، احترام به حقیقت و بیان حقیقت وظیفه 
یک خبرنگار است. خبرنگاران نباید مطالب خصوصی و 

درگوشی را منتشر کنند.
به گفته حجت الاسلام نوری خبرنگاران مسئولان را 
نقد کنند، اخبار را گزیشنی ارسال نکنند و در ارسال 

اخبار امانت دار باشند.
در جلسه کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش 

سرزمین و محیط زیست استان مطرح شد:

موافقت با الحاق ۱۸۳ هکتار به 
محدوده شهرهای بجنورد، راز و ایور 

در راستای نهضت ملی مسکن
به گزارش اتفاقیه به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع 
رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی، ششمین 
جلسه کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، 
شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان در 
روز چهارشنبه مورخ 1۷/0۵/1۴0۳ به ریاست رشیدی، 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و با حضور 
سیدعلی میرکریمی، مدیرکل راه و شهرسازی و مدیران 
سایر دستگاه های اجرایی استان در محل سالن جلسات 

مدیریت بحران استانداری برگزار شد.
سیدعلی میرکریمی، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
شمالی تصریح کرد: در این جلسه 11 پرونده از ۵ 
شهرستان مورد بررسی قرار گرفت و پس از بحث و 
تبادل نظر مدیران دستگاه های اجرایی، تصمیمات 

مقتضی در خصوص هر یک اتخاذ گردید.
وی افزود: از جمله مهمترین مصوبات این جلسه، 
موافقت با الحاق به محدوده شهرهای بجنورد، راز 
و ایور به مساحت مجموع 18۳ هکتار بود که مورد 
موافقت اعضای کارگروه قرار گرفت که امید است 
الحاق این اراضی گام موثری در مسیر تامین اراضی 

مورد نیاز نهضت ملی مسکن در سه شهرستان باشد.
میرکریمی در ادامه ابراز کرد: موافقت با ۶ طرح سرمایه 
گذاری و اشتغالزایی در زمینه گردشگری، صنعت، 
صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی و پرورش دام و 
طیور در ۵ شهرستان بجنورد، سملقان، فاروج، شیروان 

و گرمه از دیگر مصوبات این جلسه بود.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در پایان 
تصریح کرد : ضمنا موضوع درخواست شرکت 
شهرکهای صنعتی استان مبنی بر جانمایی مجتمع 
صنفی-صنعتی در بجنورد و درخواست جهاد کشاورزی 
مبنی بر افزایش سطح اشغال واحدهای پرورش مرغ 
مادر گوشتی نیز در جلسه مطرح و پس از بحث 
 و بررسی، تصمیم مقتضی در آن خصوص اتخاذ 

گردید.

افزون بر هفت هزار میلیارد ریال برای 
اشتغال مددجویان خراسان شمالی 

اختصاص یافت
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی 
گفت: هفت هزار و ۶۶0 میلیارد ریال اعتبار بانکی 
برای ایجاد اشتغال مددجویان این استان در سال جاری 

اختصاص یافت.
مجید الهی راد اظهار کرد: تاکنون هشت درصد از این 
میزان تسهیلات برای ایجاد شغل به مددجویان زیر 
پوشش این نهاد حمایتی در راستای ایجاد اشتغل و 

خودکفایی آنان پرداخت شده است.
وی افزود: سال گذشته بیش از ۹0 درصد تسهیلات در 

نظر گرفته شده برای حوزه اشتغال اختصاص یافت.
خودکفایی ۲ هزار و ۲00 خانوار مددجو

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی 
تصریح کرد: خروج ۲ هزا و ۲00 خانوار مددجوی زیر 
پوشش این نهاد حمایتی از چرخه حمایت در سالجاری 
پیش بینی شد و در این راستا اختصاص ۳00 نیروگاه 

خورشیدی به خانوارها برنامه ریزی شده است.
الهی راد تصریح کرد: برنامه ریزی شده است که تا پایان 
سال جاری ۷00 خانوار دارای نیروگاه خورشیدی شوند که 

برای آنان درآمد ایجاد خواهد شد.
وی افزود: همچنین ۲۷ دستگاه تراکتور در اختیار 
خانوارهای روستایی از محل تسهیلات بانکی و همکاری 
شرکت های تراکتورسازی قرار می گیرد که باعث ایجاد 

درآمد خانوارها می شود.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی با 
بیان اینکه اشتغالزایی مهمترین عامل برای دستیابی به 
توانمندسازی مددجویان است، اظهار کرد: دامپروری و 
اصلاح نژاد دام، زنبورداری، نوغانداری، قالیبافی، خیاطی، 
گلخانه، مشاغل خرد خدماتی و خرید ادوات کشاورزی و 

تراکتور از جمله این طرح ها است.
وی خاطرنشان کرد: طرح های اشتغالزایی این نهاد به 
صورت خوداشتغالی است و در زمینه های ایجاد نیروگاه 
خورشیدی، خرید خودوری نیسان و تراکتور، طرح های 
زنجیره ارزش در حوزه دام، کاشت زعفران و سایر گیاهان 
دارویی، مشاغل خرد خدماتی، بافت فرش و انواع صنایع 

دستی بوده است.
الهی راد تصریح کرد: بیشترین تاکید این نهاد حمایتی بر 
طرح های متناسب با زیست بوم اشتغال خراسان شمالی 
است که شامل دامپروری، اصلاح نژاد دام، زنبورداری، 

قالیبافی و احداث نیروگاه های خورشیدی است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد:

مسیر زائران پیاده رضوی در 
 محورهای خراسان شمالی

 ایمن سازی می شود
اتفاقیه/حیدرزاده

مسیر زائران پیاده رضوی در محورهای خراسان شمالی 
برای شرکت در مراسم عزاداری ایام پایانی ماه صفر ایمن 

سازی می شود.
محمد مشتری مدیر این اداره کل در جلسه مشترک 
شورای هماهنگی ترافیک استان)همتا( و کمیسیون ایمنی 
راه ها گفت: ایمن سازی محورهای مواصلاتی استان به 
منظور سفر ایمن زائران پیاده رضوی در دستور کار قرار 

دارد تا از حوادث جاده ای جلوگیری شود.
وی افزود: در این راستا مجتمع های خدماتی رفاهی برای 
ارائه خدمات به زائران پیاده آمادگی لازم را دارند و وضعیت 
نمازخانه های بین راهی و سرویس های بهداشتی بازدید 

می شوند.
این مسئول اظهارکرد: جانمایی محل استقرار موکب ها، 
نصب تابلوهای اطلاع رسانی برای مشخص کردن فاصله 
مجتمع های خدماتی رفاهی و نظافت این اماکن همچنین 
آشکارسازی مسیر حرکت از اقدامات دیگر برای ارائه 

خدمات بهتر به زائران پیاده رضوی است.
مهدی رشیدی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار نیز 
در این جلسه تصریح کرد: راکبان موتورسیکلت بیشترین 
درصد متوفیان را شامل می شوند و برای بازدارندگی 
تخلفات رانندگی علاوه بر برخورد قهری پلیس، فرهنگ 
سازی از طریق رسانه ها و استفاده از ظرفیت دهیاران و 
شوراهای روستاها و توزیع کلاه ایمنی ضروری است.در 
این جلسه مصوبات جلسه قبلی کمیسیون ایمنی راه ها 
مورد بررسی قرار گرفت و آمار  مقایسه ای چهار ماهه 
تصادفات درون شهری و برون شهری از سوی پلیس راه و 
پلیس راهور  و گزارش شرکت ساخت و توسعه در خصوص 

احداث باند دوم محور بجنورد - اسفراین ارائه شد.

خبر خبر

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه 
بجنورد گفت: گندم کاران حاصل دسترنج خود را 
تحویل دولت دادند و باید مطالبات آنان به موقع 

پرداخت شود.
حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری در آیین 
عبادی و سیاسی این هفته نماز جمعه بجنورد اظهار 
کرد: بخشی از مطالبات گندم کاران استان پرداخت 
نشده است و برخی از آنان مجبور شده اند با قیمت 

پایینتر به واسطه ها بفروشند.
وی عنوان کرد: کشاورزان از زحمتکشان جامعه 
هستند و نباید در پرداخت حاصل دسترنجشان 
کوتاهی کرد.اولویت دولت باید رفع مشکلات 

اقتصادی باشد
امام جمعه بجنورد درادامه به تشکیل دولت جدید 
اشاره کرد و افزود: اولویت دولت باید رفع مشکلات 

اقتصادی و معیشت مردم باشد.
وی خاطرنشان کرد: مشکلات ارزش پول جامعه، 
حمایت از صنعت و حوزه کشاورزی باید سامان یابد 
و دولت در این زمینه باید به صورت کارشناسی 

تصمیم بگیرد.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی بر گسترش 
روابط تجاری دولت جدید با دیگر کشورها اشاره 
کرد و گفت: در این رابطه باید توجه بیشتری به 

همسایگان و کشورهای دوست شود.
شهادت هنیه آتش خشم مسلمانان را بیشتر کرد

وی در خصوص به شهادت رسیدن اسماعیل هنیه 
گفت: شهادت ایشان آتش خشم مسلمانان را بیشتر 
کرد و ملت مسلمان در برابر ترورها کوتاه نخواهد 
آمد و انتقام خواهد گرفت.امام جمعه بجنورد ادامه 
داد:ملت مومن و مسلمان از مرگ و شهادت هراسی 
ندارد و مرگ را پایان کار نمی دانند بلکه به سعادت 
می رسند.وی افزود: امامان و معصومان، سرداران و 
فرماندهان هیچگاه از مرگ و شهادت نترسید اند 

بلکه جانانه برای پیروزی اسلام مبارزه کردند.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی ادامه داد: 
جامعه اسلامی هیچگاه نگران شهادت نبوده است 
و عقب نشینی نمی کنند چرا که اجازه نمی دهد 

دشمنان پرچم را بردارد.

امام جمعه بجنورد:

مطالبات گندم کاران به موقع پرداخت شود

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1403/05/20 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3157 - مسلسل 23147
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

طرح مدیریت جامع حوزه های آبخیز رودخانه اترک آغاز شد

۱۰ هزار میلیارد ریال برای طرح انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی هزینه شد

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان شمالی گفت: طرح مدیریت 
جامع در حوزه رودخانه اترک امسال به عنوان 
پایلوت کشوری انتخاب و طرح های آبخیزداری در 

این رودخانه شمالشرق کشور اجرا می شود.
حسین فردی اظهارکرد: حوزه اترک از کوه های 
هزار مسجد استان خراسان رضوی شروع می شود 
و بخش اعظم آن ۵۵ درصد مساحت در خراسان 

شمالی واقع شده است.
وی افزود: یک میلیون و ۵00 هزار هکتار از عرصه 
های منابع طبیعی خراسان شمالی در حوزه اترک 
است و طبق برنامه قرار است اجرای طرح های 
آبخیزداری، مدیریت مراتع، جنگل کاری و توسعه 
مناطق جنگلی، توانمندسازی جوامع محلی و انسجام 

بخشی بین سازمانی در این مناطق انجام شود.
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان شمالی اضافه کرد: ۳00 میلیارد 
ریال اعتبار امسال برای این طرح در حوزه اترک 
استان مصوب شده و با تخصیص به موقع آن طرح 
های خوبی اجرا خواهد شد و تاثیرات مثبتی برای 

منطقه به ارمغان خواهد آورد.
وی با اشاره به افزایش اعتبارات آبخیزداری استان 
امسال در مقایسه با سال گذشته ادامه داد: 110 
میلیارد ریال سال گذشته برای طرح های این حوزه 
مصوب شد که میزان اعتبارات تخصیص داده شده 

بسیار اندک بود.
فردی تاکید کرد: مساحت خراسان شمالی ۲ میلیون 
و 800 هزار هکتار است و طرح های آبخیزداری 
باید در سطح یک میلیون و ۹00 هزار هکتار 
اجرایی شود.وی بیان کرد: تاکنون در سطح حدود 
یک میلیون هکتار مطالعات آبخیزداری انجام شده 
و ۹00 هکتار باقی مانده است که در 10 سال 

آینده مطالعات انجام می شود، تاکنون طرح های 
آبخیزداری در حدود ۳۳0 هزار هکتار اجرایی شده 
و به پایان رسیده است.گستره حوزه منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان شمالی ۲ میلیون و ۴۳0 هزار 
هکتار است که از این وسعت یک میلیون و ۴00 
هزار هکتار مرتع، 18۳ هزار هکتار بیابان و ۴۳۴ 

هزار و ۵۵0 هکتار جنگل است.
تن تفتیده اترک

رودخانه اترک در خراسان شمالی، از دامنه های 
جنوبی ارتفاعات هزار مسجد در حدفاصل شهرستان 
های قوچان و چناران سرچشمه می گیرد و پس از 
عبور از محدوده شهرستان قوچان در استان خراسان 
رضوی و بخش های میانی شهرستان های فاروج، 
شیروان، بجنورد و مانه و سملقان در خراسان شمالی 
به شرق استان گلستان وارد شده و در نهایت به 
تالاب های حاشیه دریای خزر )تالاب آلاگل( می 

ریزد.
این رودخانه مهمترین رودخانه شمال شرق کشور 
است که به دریای خزر می ریزد، چهار سد بر روی 
سرشاخه های این رودخانه در استان خراسان شمالی 
ساخته شده است. حدود ۲11 کیلومتر از مسیر ۵۳۵ 
کیلومتری این رودخانه در استان خراسان شمالی 

واقع شده است.
این رودخانه که به دلیل دبی بالای آب، روزگاری 
کوچ عشایر و گذر از آن را به شدت دشوار کرده بود 
هم اکنون با بستری خشک مواجه است که محل 

عبور خودروها شده است.
خشکسالی های اخیر خراسان شمالی که از سال آبی 
8۵-8۶ آغاز شده، در طول سالها پیامدهای ناگواری 
بر منابع آب، محیط زیست و فعالیت های اقتصادی 
این استان برجا گذاشته است و کارشناسان می 
گویند که این شرایط تهدید و بستری برای فعال 

شدن کانون های گرد و غبار در استان گلستان 
است.

بررسی ها نشان می دهد که پرداخت نشدن حقابه 
زیست محیطی رودخانه اترک موجب کاهش دبی 
آب شده است که این شرایط موجب افزایش 

کانون های ریزگرد در شمالشرق کشور می شود.
بر اساس نظر دست اندکاران این حوزه؛ سهم حقابه 
زیست محیطی رودخانه اترک از سد های خراسان 
شمالی داده نشده است و ادامه این روند موجب فعال 
شدن کانون های جدید گرد و غبار در منطقه شود.

کاهش دبی رودخانه اترک، تالاب های سه قلوی 
آلاگل، آماگل و آجی گل در استان گلستان را هم 

در معرض تهدید قرار داده است و می تواند شعاع 
کانونی ریزگردها را تا آن استان پیش ببرد.

کاهش دبی رودخانه اترک همچنین تهدید برای 
زیست مندان در این رودخانه و آسیب برای تنوع 
زیستی و آبزیان است زیرا با کاهش دبی آب، قدرت 
خودپالایی رودخانه کاهش یافته و میزان آلایندگی 
ها در آب افزایش می یابد در این شرایط رودخانه با 

خطر آلودگی روبه رو است.
در میان ترک تازی خشکشالی و کاهش بارندگی 
ها، توسعه سطح زیر کشت مناطق کشاورزی در 
منطقه و حفر چاه های غیرمجاز کشاورزی هم آب 

در آسیاب مشکلات ریخته است.

نماینده مردم بجنورد، گرمه، جاجرم، راز و جرگلان، 
مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی گفت: 10 
هزار میلیارد ریال برای طرح انتقال پساب بجنورد به 
پتروشیمی خراسان هزینه شد و این طرح به زودی 

بهره برداری می شود.
به گزارش اتفاقیه به نقل از کانال اطلاع رسانی 
پتروشیمی خراسان، مهدی شهریاری روز جمعه در 
بازدید از طرح انتقال پساب شهر بجنورد به این 
مجتمع اظهار کرد: این طرح از بزرگترین پروژه های 
عمرانی و زیست محیطی محسوب می شود که در 

استان در حال اجرا است.
وی تصریح کرد: با اجرای این طرح مقدار ۵.۵ میلیون 
متر مکعب پساب شهر بجنورد جهت مصرف خوراک 

این مجتمع صنعتی قابل استفاده خواهد بود.
نماینده مردم بجنورد، گرمه، جاجرم، راز و جرگلان، 
مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی گفت: 
اجرای این طرح به تامین آب پایدار جهت استمرار 

تولید در پتروشیمی خراسان، عدم رها سازی پساب 
خروجی شهر در رودخانه اترک و رفع مشکلات 

زیست محیطی منطقه کمک می کند.
وی ادامه داد: فاز نخست شامل خط انتقال پساب 
به طول 11 کیلومتر به اتمام رسیده و فاز دوم شامل 

احداث تصفیه خانه به سرعت در حال انجام و با 
۹0 درصد پیشرفت فیزیکی به زودی بهره برداری 

می شود.
طرح انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی خراسان 
در سفر تیرماه سال 1۴01 رییس جمهور شهید به 

خراسان شمالی مصوب شد تا پتروشیمی خراسان 
با استفاده از پساب تصفیه شده بخش زیادی از 
تقاضاهای آبی خود را مرتفع و نیازش به منابع آب 

زیر زمینی کاهش پیدا کند.
پتروشیمی خراسان بزرگترین بنگاه اقتصادی شمال 
شرق کشور است که با استمرار تولید برای بیش از 
یکهزار و ۲00 نفر به صورت مستقیم و بیش از سه 
هزار نفر به خراسان شمالی در شمال شرق کشور 
واقع است و حدود ۴00 واحد صنعتی در آن دایر 
است؛ صنایع بزرگ استان شامل پتروشیمی، فولاد، 

سیمان، آلومینا است.
تغییر اقلیم و برداشت آب از سفره ها و آبخوان های 
زیرزمینی باعث شده است که هشت دشت از مجموع 
11 دشت استان در وضعیت نامناسبی از نظر ذخائر 
آبی قرار گیرد و به همین دلیل هرگونه توسعه 
بهره برداری و برداشت جدید در آنها به منظور تعادل 

بخشی به منابع آبی ممنوع شده است.

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم 
مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در دو نشریه آگهیهای ثبتی )کثیر الانتشار و محلی ( بشرح ذیل آگهی می شود :

بخش ۷ بجنورد 
۲۷۲_ اصلی موسوم به حجت اباد 

1- ششدانگ یک باب دامداری قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۲۷۲- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزاجان میرزائی به مساحت ۲۹۶1.81 متر مربع 
بنام آقای اسماعیل میرزائی به شماره رای 1۴0۳/۷۲۹-1۴0۳/0۵/08 کلاسه 1۴0۲/۹1

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۴۲ فرعی از ۲۷۲- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا جان میرزائی به مساحت ۲۵۵۳1.۳8 متر مربع 
بنام آقای اسماعیل میرزائی به شماره رای 1۴0۳/۷۲8-1۴0۳/0۵/08 کلاسه 1۴0۲/۹۲ 

لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۵/18                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۶/0۵

شناسه آگهی:1۷۶۴۹0۳                                                                        مرتضی محمد آبادی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 رای شماره 1۴0۲۶0۳0۷11۴00۶۹0۶ - 1۴0۲/1۲/۲1 موضوع پرونده کلاسه شماره 1۴0111۴۴0۷11۴000۴80 هیات اول موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت خانم فرشته نظریان نامانلو به شناسنامه شماره 1۶1۴ کدملی 
08۲۹۲۳۷۳۲1 صادره فرزند علی در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 1۲۵.0۲ متر مربع مفروزی از پلاک ۷۶8 فرعی از ۵ اصلی میرزابیگ قطعه سه شیروان بخش پنج 
قوچان خریداری از آقای حسن راه آورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲0/0۵/1۴0۳اریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳/0۶/0۵

شناسه آگهی : 1۷۶۶۲۴8                                                                   ثریا ایزانلو – کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شیروان
هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم 
مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در دو نشریه آگهیهای ثبتی )کثیر الانتشار و محلی ( بشرح ذیل آگهی می شود :

بخش ۷ بجنورد 
۵۷_ اصلی موسوم به یوسف اباد

1- ششدانگ یک باب دامداری از پلاک شماره ۵۷- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای حسن موحدی به مساحت ۳0۴۷/۲۳ متر مربع بنام آقای محمد علی باقری 
آزاد به شماره رای 1۴0۳/۷0۷-1۴0۳/0۵/0۴ کلاسه 1۴0۲/۹۹

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۵۷- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای حسن موحدی به مساحت 11۴۹/۲8 متر مربع بنام آقای محمد علی باقری 
آزاد به شماره رای 1۴0۳/۷08-1۴0۳/0۵/0۴ کلاسه 1۴0۲/101 

۳- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک شماره ۵۷- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای حسن موحدی به مساحت 11۳۲/۲۴ متر مربع بنام آقای محمد علی باقری 
ازاد به شماره رای 1۴0۳/۷0۶-1۴0۳/0۵/0۴ کلاسه 1۴0۲/100

لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۵/۲0                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۶/0۵

شناسه آگهی:1۷۶۴۵۲۹                                                                        مرتضی محمد آبادی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم



WWW.ETEFAGHYEH. IR

۳ اقتصاد
E C O N O M Y

شنبه1403/05/20 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3157 - مسلسل 3147 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
رای شماره 1۴0۳۶0۳0۷11۴001۶0۶ موضوع پرونده کلاسه شماره 1۴0۲11۴۴0۷11۴000۷۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای اصغر علی اکبر زاده میم پرور به شناسنامه شماره ۴88۷ کدملی 08۲8۵۵1۹۶0 
صادره فرزند اکبر در شش دانگ یک قطعه باغ میمی ) برابر پاسخ استعلام جهاد کشاورزی به شماره ۳1/۵/۲1/00۴۷۳1 - 1۴0۳/0۲/۲۷ بدون درج اعیانی( به مساحت 
۵۳۳۹.۹۷ متر مربع، تمامت پلاک ثبتی 8۲8 فرعی از ۷ اصلی زیارت واقع در قطعه ۳ شیروان بخش ۵ قوچان مع الواسطه از محل مالکیت اکبر علی اکبرزاده میم پرور محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲0/0۵/1۴0۳اریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳/0۶/0۵

شناسه آگهی : 1۷۶۶۲۴۲                                                          ثریا ایزانلو – کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
رای شماره 1۴0۳۶0۳0۷11۴001۳8۳ موضوع پرونده کلاسه شماره 1۴0۲11۴۴0۷11۴000۵88 هیات اول موضوع قانون تعیین ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای جواد ابراهیمی نژاد به شناسنامه شماره 1۶01 کدملی ۲1۲1۵۳۹۴۴1 صادره 
فرزندحسین در ششدانگ مورد تقاضا بصورت یک قطعه باغ مشجر ) برابر پاسخ اداره جهاد کشاورزی به شماره 00۳0۳۹/۲1/۵/۳1-1۴0۳/0۲/11 بدون درج اعیانی( 
بمساحت 1۲۲۹۳.۲۷ متر مربع داخل  در تمامت ششدانگ پلاک 1۳۹ فرعی از ۴۷ اصلی بخش ۴ قوچان از محل مالکیت مشاعی نورعلی و غلامعلی جعفری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ، 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف در صورت انقضای مدت مذکور و مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲0/0۵/1۴0۳

تاریخ انتشار تربت دوم : 0۵/0۶/1۴0۳.
ثریا ایزانلو – کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شیروان شناسه آگهی : 1۷۶۶۲۵۲ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴0۳۶0۳0۷00۴000۷۴۷ مورخه 1۴0۳/0۳/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای قربانعلی معصومی فرزند حسن به شماره شناسنامه 1۳0 صادره از مانه و سملقان به 
مساحت ۲۴۶۷1.08 متر مربع واقع در قسمتی از پلاک ۵0_ اصلی بخش ۴ بجنورد موسوم به اراضی قسطی خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل برجسته علی آباد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴0۳/0۵/0۳                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳/0۵/18

شناسه آگهی:1۷۵۷۲11                                                                         مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴0۳۶0۳0۷00۴000۷۴1 مورخه 1۴0۳/0۳/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای علی پاکروح فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۳۶ صادره از مانه و سملقان نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک 1۴_ اصلی بخش ۳ بجنورد موسوم به اراضی مهمانک به مساحت ۲۵۳0 متر مربع خریداری از مالک رسمی 
آقای علی اکبر نامجو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴0۳/0۵/0۳                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳/0۵/18
شناسه آگهی:1۷۵۷۲۲۴                                                                         مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

تاسیس استان روزی ماندگار در تاریخ استان 
حیدر قلی ابراهیمی

عضو ستاد مردمی توسعه استن خراسان شمالی

1۹ مرداد سالروز تولد استان خراسان شمالی نتیجه عزم 
راسخ تعدادی از عاشقان این خطه است که با پشتیبانی 
مردم فرهنگ مدار با بیش از 10 سال فعالیت خستگی ناپذیر 

به بار نشست.
این جهش سیاسی ، تاریخی ، جغرافیایی ، اجتماعی و 
فرهنگی چهره منطقه را مطلوبتر کردو طرح های عمران و 
آبادانی قابل ملاحظه ای صورت گرفت ولی نه در حد یک 
استان جدید التاسیس که در شاخص های پیشرفت و توسعه 
در سطح کشور جایگاه مناسبی ندارد از حق نگذریم اگر 
این امر محقق نمی شد و تقسیم استان صورت نمیگرفت 
وضعیت خوبی نداشتیم، لذا می طلبد که با پیگیری های 
مستمر ستاد مردمی توسعه خراسان شمالی از مسئولین عزیز 
تقاضای جدیت بیشتری در عمران و آبادانی استان بخواهند 
تا استانی که از هرگونه مواهب طبیعی و فرهنگی برخوردار 
است استانی داشته باشیم در شان مردم خوب تحقق شعار 

)گنجینه فرهنگ ها(
ابتدا با مشکلات فراوان وقت ملاقات با استاندار محترم 
داشتیم پس از توضیحات کامل سخنگوی ستاد آقای 
دکتر انصاری مبنی بر اینکه بخاطر بزرگی و وسعت استان 
خراسان مدیران اجرایی از جمله استاندار محترم قادر به 
بازدید بحد کافی از شهرستانهای تابعه را ندارند که در پاسخ 
جناب استاندار که گویا در جریان فعالیت ستاد مردمی شمال 
خراسان بود ضمن انتقاد از تلاش بیهوده ستاد که در یک 
امرمحال و غیر قابل انجام گفتند این اقدام آبی در هونگ 
کوبیدن است و غیر منطقی و مارا پند و نصیحت داد که 
در یک امر نشدنی انرژی مصرف نکنیم این خواسته شما 
غیرممکن است و مثل آب در هونگ کوبیدن است. نامید از 
نگاه ایشان به ملاقات آیت الله طیبی تولیت آستان قدس 
رضوی رفتیم تالاری وسیع و زیبا با آینه کاریهای هنرمندانه 
در حالیکه ایشان در یک صندلی منبر گونه نشسته بودند 
مارا از این اقدام غیر ممکن برحذر داشته و تاکید داشتند 
هیچگاه سرزمین بزرگ خراسان تفکیک شدنی نیست. از 
ملاقات با امام جمعه منصرف شدیم. لازم به ذکر است بعد 
از این دیدارها فرمانداری بجنورد جلسات ستاد مردمی را 
ممنوع جلسه اعلام کرد ولی با لطفی که داشتند سختگیری 
زیادی نمی شد و ستاد همچنان فعال دنبال گیر خواسته 
مردم بود . ولی نمی توانست به طور علنی جلسه داشته 
باشد و هر بار در جایی جدید حتی منزل اعضاء به رایزنی 
ادامه میداد با تماس های مختلف  ابتدا به شناسایی مقامات 
در حال کار و بازنشسته وکسانیکه به هرنوع میتواستند 
همکاری داشته باشند بویژه نمایندگان مجلس و نمایندگان 
ادوار مجلس پرداخت که عمل بسیار کارساز و سازنده 
ای بودند مراتب کتباً و شفاهاً به مجلس شورای اسلامی  
رسیده جلسات مختلفی انجام شد که اکثراً مخالف این امر 
بودند با توجه به اینکه چندین بار تعدادی از اعضاء ستاد با 
همکاری نمایندگان و دست اندرکاران شمال خراسان در 
جلسات مجلس شرکت میکردند تا جایی که در یک جلسه 
ویژه درخواست استان شدن بنده و آقای دکتر انصاری و 
آقای محمد مهنانی  در مجلس حضور داشتیم موافق و 
مخالف درباره ی این موضوع سخنرانی میکردند. نماینده 
نیشابور با عصبانیت بعنوان مخالف گفت این خواسته بی 
مورد است اگر خدای ناکرده به نتیجه برسد چنان انفجاری 
در سرزمین خراسان بوقوع بپیوندد که غیر قابل تحمل باشد 
در هر صورت جلسه با نتیجه ۶ ماه مسکوت ماندن طرح 

تقسیم پایان یافت.
آری این جریانات استقلال استان گوشه ای بود از فعالیت 
معتمدین و مسئولان این ستاد است. کماکان در خدمت 
شهروندان استان فعال است و تاکنون با کارنامه ای 
درخشان در زمینه های مختلف اجتماعی فعال هستند و تا 
کنون تعداد جلسات بالغ بر 8۹0 صورتجلسه رسمی میباشد 

که لازم است در تاریخ این منطقه ماندگار باشد. 

با توجه به اینکه شهرستانهای سبزوار – قوچان با جدیت 
خواهان استان شدن بودند. واتفاقات ناگواری هم در آن 
زمان از جمله متوقف کردن اتوبوس بجنورد که از جاده 
سمنان تردد داشت و در قوچان راهپیمایی های بوقوع 
پیوست لاکن ستاد مردمی شمال خراسان با تشکلی 
منطقی و پیگیر و با رعایت قوانین کشوری و اولین ستاد 
متشکله تقسیم استان فعالیت خود را ادامه میداد و پس از 
طرح مجدد تقسیم هئیتی از اعضاء پژوهش مجلس برای 
تحقیق و بررسی طرح تقسیم به بجنورد آمدند که در بیت 
آیت الله مهمان نواز شبانه جلسه پر باری تشکیل شد . این 
هیئت اعزامی از ملاقات  با امام جمعه و اعضاء ستاد اظهار 
خرسندی کردند و با رضایتمندی نوید اینکه خواسته مان 
بسیاری منطقی است  و با تایید اینکه این خواسته بحق 
به مجلس ارائه میگردد به تهران بازگشتند. مجلس شورای 
اسلامی این بار موضوع را جدی تلقی کرده بود و این تلاش 
و پیگیری حدود ده سال بطول انجامید تا اینکه  برخی از 
مسئولین مارا نصیحت میکردند که بیهوده تلاش نکنید این 
خواسته به هیچ وجه برآورده نمی شود. در طی این مدت 
سرکار خانم دکتر احمدی مسئول تقسیمات کشور با هیئتی 
به بجنورد سفر کردند تا از کم کیف مسئله آگاهی پیدا کند 
در استقبال از ایشان در محل فرودگاه بجنورد ایشان اظهار 
داشتند که مردم سبزوار قول 800/000/000 تومان کمک 
به استان شدن جهت زیر ساختهای سبزوار  سرمایه گذاری 
می کنند و خطاب به اعضاء ستاد فرمودند شما چه کمکی 
درجهت استان شدن دارید که آقای دکتر انصاری با بیانی 
شیرین با آمار و ارقام گفتند سرکار دکتر خانم احمدی با 
گرامیداشت تشریف فرمائی شما در این محل فرودگاه این 
فرودگاه از صفر تا صد توسط مردم شریف شمال خراسان 
بنا شده و تقدیم دولت گردید که میلیونها            تومان 
هزینه داشته و مردم با هدیه زمینهای خود و برخی زمینهای 
قیمتی و متری خود را بصورت هکتاری در اختیار احداث 
فرودگاه گذاشتند وشهرداری بجنورد هزینه سهم آسفالت 
شهربجنورد را طی سه سال متوالی با تحمل خوب مردم در 

این فرودگاه هزینه شده تقدیم دولت شده است. 
خانم دکتر احمدی ضمن تقدیر از همت مردم این خطه به 
این همبستگی احسنت گفتند در طی این زمان در جلسات 
متعدد صحن مجلس  تصمیم گرفته شد که موضوع ارجاع 
شود به کمیسیون امنیت ملی لذا در مجلس ۲ نفر از بجنورد 
و ۲ نفر از سبزوار بعنوان معتمدین منتخب علاوه بر اینکه 
هرشهرستان ۲ نفر از نماینده در در مجلس داشتند به جلسه 
کمیسیون امنیت بخاطر دفاع از خواسته خود دعوت شدند 
که با افتخار آقای دکتر انصاری مسئول و سخنگوی ستاد 
جهت شرکت در جلسه و بنده انتخاب عازم تهران شدیم . 
لازم به ذکر است پیش از اعزام به تهران  بروشوری حاوی 
درخواست مردم شمال خراسان حاوی مطالب لازم با آمار و 
ارقام و مشخص کردن شهرهایی که می باید در نقشه آینده 
خراسان شمالی به استان ملحق شوند با عکسهایی از 
پتانسیلها و موقعیت منطقه توسط طراح شهرام ابراهیمی با 
زیبایی خاص طراحی و کلمه مرکز استان )بجنورد ( درشت 
و طلاکوب در اندازه ۳0*۶0 دو طرفه رنگی که وقتی تا 
میشد بصورت ۳ برگ آکاردئونی در مقوای ضخیم و با 
سلفون براق تهیه و چون آن زمان پیش از استان شدن 
ماشین چاپ رنگی در استان موجود نبود که الحمدالله پس 
از استقلال استان اولین ماشین چاپ افست رنگی توسط 
بنده در مرکز استان نصب گردید. لذا برای چاپ به تهران 
ارسال گردید ودر روز تشکیل جلسه هنوز این بروشور زیبا و 
نفیس آماده نبود و قرار شد ساعت ده صبح روز جلسه آماده 
شود بنده و دکتر انصاری راهی مجلس شدیم. در کریدور 
مجلس نمایندگان ۲ شهر بجنورد وسبزوار به هم معرفی 
شدند و موقع ورود با تعارفات اکیپ سبزوار ابتدا وارد سالن 
شدند جلسه ای بسیار سنگین با حضور نماینده چند 
وزارتخانه ، اعضاء کمیسیون امنیت ملی و نمایندگان و 
منتخبین سبزوار و بجنورد حدود بیش از سی نفر جلسه 
رسمیت یافت ریاست کمیسیون امنیت ملی هدف از تشکیل 
جلسه دفاع از خواسته ۲ منطقه اعلام کرد و افزود ۲ نفر 
مهمان از معتمدین ۲ شهر هر کدام میتوانند 10دقیقه و 
نمایندگان مجلس ۲ شهر هر کدام ۵ دقیقه که در جمع 
بجنورد ۳0 دقیقه و سبزوار ۳0 دقیقه میتوانند از خواسته خود 
دفاع داشته باشند . ابتدا توسط نماینده هر شهر مهمانان 
منتخب معرفی شدند سپس رئیس کمیسیون به بنده که 
نزدیکتر بودم فرمودند آقای ابراهیمی شما 10 دقیقه خودتان 

را شروع کنید در این میان هیئت سبزوار ۲ برگ کاغذ  آ۴ 
که حاوی موقعیت و پتانسیل های منطقه خودشان بود 
جلوی شرکت کنندگان به تعداد تقسیم کردند و من هم از 
اینکه هنوز برشور ما به مجلس نرسیدن بسیار ناراحت و 
هیجان زده بودم لذا جهت وقت خریدن در حالیکه از جای 
برخواستم عرض کردم با سلام احترام به حاضرین محترم و 
تشکر از مجلس شورای اسلامی که بخاطر احقاق حق 
مردم، پرونده استان محول به کمیسیون امنیت ملی که یکی 
از بزرگترین کمیسیون های مجلس است ارجاع نموده است 
که حق به حق دار برسد .لذا ادب حکم می کند که ابتدا از 
عزیزان سبزواری که زودتر از ما وارد سالن کمیسیون شده 
اند دفاعیه خود را آغاز بفرمایند با موافقت حاضرین یکی از 
دعوت شدگان از سبزوار از جایگاه سبزوار بعنوان دارلعلم ، 
دارالقران با پیشینه افتخار آمیز و بزرگانی همچون ملا هادی 
سبزواری ، دکتر شریعتی به مدت ۷ دقیقه سخنرانی کرد و 
در پایان اظهار داشت کلیه مطالب لازم در مرقومه ای که در 
خدمت حضار محترم پخش شده به تفضیل ذکر شده است 
. دومین نفر از اقتصاد سبزوار - صادرات و پسته کاری و 
موقعیت جغرافیایی سبزوار حدود ۶ دقیقه صحبت کرد . یکی 
از نمایندگان مجلس حدود ۵ دقیقه مطالبی بیان داشت . که 
با دقت زمان را یادداشت میکردم که سبزواریها ۲0 دقیقه از 
منطقه خود دفاع کردند .پس از پایان وقت سبزواریها بمدت 
1۵ دقیقه تنفس اعلام شد در حالیکه بخاطر نرسیدن 
بروشور خودمان ناراحت بودم که حد و حساب نداشت در 
همین حین ماموری وارد شد و خطاب به حاج آقای حسینی  
نماینده بجنورد گفت آن ۲ نفر که سفارش کرده بودید دم 
درب هستند و من ناخودآگاه بلند شدم و درب را باز کردم 
دیدم شیوا و شهرام 1000 برگ سفارش ما را آورده اند کلی 
خوشحال شدم و با توجه به ضخامت و سنگینی مقوا که 
مقداری را هم در طی راه تا کرده بودند تعجب کردم که 
چگونه این ۲ جوان آنها را آورده اند . بروشورها را گرفتم و 
در میزی که کنار درب بود گذاشتم بلافاصله آنها را بین 

حاضرین تقسیم کردم با اینکه اعضای حاظر درجلسه 
کوچکترین توجهی به ۲ برگ مطالب سبزوار نکردند به 
محض تقسیم همگی بدون استثناء دو روی بروشور که 
شامل ۶ صفحه رنگی براق و کم نظیر نظاره میکردند در 
همین حین آقای مهندس مبلغ معاون وزیر کشور به بنده 
فرمودند آقای ابراهیمی میشه ۲ برگ دیگر به من بدهی و 
به شوخی اضافه کرد بشرطی که از من بپرسی که اینها که 
عین همدیگر هستند چرا ۳ برگ خواستم مثل اینکه از یک 
روزنامه در یکروز ۳ شماره بخریم من هم عرض کردم 
جناب مهندس من جرات سوال از حضرتعالی را ندارم وی 
اضافه کرد این بروشور از زیبایی خاصی برخودار است 
مطالب آن مستند توام با آمار و ارقام و عکسهای مرتبط 
است . طراحی آن بسیار عالیست ، منکه ۳ برگ خواستم 
بخاطر این است که این بروشور نفیس و بی نظیر را یکی 
روی میز وزریر ، یکی روی میز خودم و یکی بعنوان 
یادگاری ببرم به خانه ام ، من با خوشحالی ۴ برگ دیکر به 
ایشان تقدیم کردم و به دکتر انصاری که کنار من نشسته 
بود یواشکی گفتم دکترجان ما بردیم و انشالله استان 
میشویم دکترگفت هنوز که شروع به دفاع نکرده ایم اشاره  
کردم که بعداً جریان را میگویم پذیرایی که خاتمه یافت 
ریاست کمیسیون مجدداً از من خواست که ده دقیقه دفاعیه 
خود را آغاز کنم لذا با کمال ادب گفتم جناب رئیس ، ما در 
بجنورد ستادی توسط  مردم بنام شمال خراسان تشکیل 
داده ایم که از نظم خاصی برخوردار است و هر آنچه لازم 
باشد توسط سخنگوی ستاد اعلام می شود که منافاتی باهم 
نداشته باشد لذا من 10 دقیقه وقت خود را اگر اشکالی ندارد 
به سخنگوی رسمی ستاد مردمی توسعه استان شمال 
خراسان که منتخب اعضاء هستند که سخنگوی ما جناب 
آقای دکتر انصاری محقق محترم و چهره مردمی محول 
میکنم تعدادی از حاضرین و رئیس کمیسیون موافقت خود 
را اعلام کرده آقای دکتر انصاری پس از تشکر از تصمیم 
مجلس و اینکه پرونده تحقیق را به عهده کمیسیون امنیت 

ملی گذاشته تشکر کرد و سخنان خود را چنین آغاز نمود : 
در حالیکه ۲ انگشت خود را روی میز کنفرانس قرار دادگفت 
اگر پرگاری را یک نوک آن را در یکی از میادین بجنورد 
بگذاریم و نوک دیگر آن را از بین الغرین بچرخانم که شامل 
کشورهای همسایه میشود نقطه ثقل و وسط آن بجنورد 
خواهد بود چنانچه در آینده جنگی در خزر اتفاق بیافتد 
بجنورد بعنوان پشتیبانی قوی و دفاع از کشور در اولویت 
خواهد بود . حاضرین با دقت و چشم و گوش باز مجذوب 
سخنان دکتر انصاری بودند . دکتر انصاری سپس وجود 
رنگین کمان ملیت های مختلف در این خطه از جمله 
کُردکرمانج ، ترکمن ، ترک ، تات ، با گویش و فرهنگ های 
مختلف با آمار و مستندات اعلام کرد و افزود این قومیت 
های متنوع بیش از 100 سال است که با مسالمت 
همزیستی خوبی که باهم دارند و کوچکترین مشکل و 
تنشی تاکنون رخ نداده است در صورتیکه در بالکان در قرن 
جدید جنگی خانمان سوز بین ملیت ها و قومیت ها رخ داده 
است که لازم است این همزیستی مسالمت آمیز منطقه 
شمال خراسان بعنوان الگویی بی نظیر در سازمان های بین 
المللی و در گینس به ثبت برسد . ریاست کمیسیون فرمود 
آقای دکتر شما ۳ دقیقه بیشتر از حق آقای ابراهیمی صحبت 
کردید حالا 10 دقیقه خودتان را شروع کنید. آقای دکتر 
انصاری با کلماتی زیبا در نهایت با درایت و منطق توام با 
مستندات و عدله لازم با آمار و ارقام بخش دوم را با موقعیت 
تاریخی بجنورد مبنی بر اینکه زمانی بجنورد دارالحکومه 
بوده که گرگان ، قوچان ، سبزوار تحت فرمان حکومت 
بجنورد بوده اند و---- از بناهای متعدد تاریخی و موقعیت 
سوق الجیشی و بیش از ۳00 کیلومتر مرزی با ترکمنستان 
را به تفصیل بیان داشت حاضرین مجذوب علم و سخنرانی 
زیبای ایشان بودند و کاملًا   جو جلسه تحت تاثیر مطالب 
دکتر قرار گرفته بود. ریاست کمیسیون با اعتراضی 
رضایتمندانه اظهار داشت آقای دکتر انصاری سخنان زیبای 
شما باعث شد که ۲ دقیقه اضافه صحبت کردید و اعتراضی 

نشد. لذا وقت به ۲ نماینده مجلس شما میرسد که هر کدام 
۵ دقیقه دفاعیه خود را اعلام کنند لذا حاج آقای حسینی 
نماینده فعال و محبوب مجلس اظهار داشت حال که آقای 
ابراهیمی وقت خودش را به سخنگوی ستاد محول کرد لذا 
من و مهندس وحیدی هم وقت خودمان را به ایشان می 
دهیم  پس از قبول حاضرین آقای دکتر انصاری طی 
سخنانی افزود شمال خراسان کلکسیونی از نعمتهای الهی 
است چه از نظر تاریخی و چه جغرافیایی و چه گردشگری 
مردم شمال خراسان را بعنوان )گنجینه فرهنگها( میشناسند 
که بعنوان یکی از زیباترین مناطق کشور با ۴ فصل کامل 
سال و طبیعتی دارای جنگل های زیبا و انبوه ، حیوانات 
مختلف از جمله یوز پلنگ ، پلنگ ، خوک و از مهمتر بعنوان 
بهشت شکارچیان جهان معروف است در طول چند کیلومتر 
شاهد گله های گوزن ، تکه ، میش هستیم. در بحث 
کشاورزی دارای زمینهای حاصلخیز مانند پنبه با چندین 
کارخانه پنبه که از صادرات مهم استان است ، گندم ، جو ، 
زمینهای آبی و دیم ، چشمه های مختلف ، مردمی مهمانواز 
و با فرهنگ ، زحتمکش ، دارای باغات متعدد انواع میوه 
جات و صیفی جات که اکثراً به سایر استان ها و کشورها 
صادر میشود باغات متعدد انگور که همه ساله صادر میشود 
. این بار هم دکتر 1۲ دقیقه صحبت کرد که مجدداً رئیس 
کمیسیون هشدار داد . لازم به ذکر است نوشته بنده چکیده 
ای از سخنان فرهیخته عزیز دکتر است. که بصورت کلیات 
درج شده در واقع دکتر سخنگوی ستاد شمال خراسان با 
سخنرانی زیبا به مدت ۳۷ دقیقه و نمایندگان سبزوار با ۲0 
دقیقه از موقعیت منطقه خود ارائه دادند و جلسه در ساعت 

1۲ ظهر خاتمه یافت . 
در کریدور مجلس من و آقای مهنانی با حجت السلام 
قربانی نماینده شهرستان قائن که یکی از مخالفین 
سرسخت بود و در جلسه سخنرانی کرد ملاقات داشتیم 
که آقای مهنانی گفت حاج آقا به مردم شمال خراسان ظلم 
شده که ۶ ماه موضوع مسکوت ماند و من توضیح دادم 
که جهت گستردگی خراسان و جهت  مشکلات  و رفت و 
فتق امور ساکنان شهرهای تابعه جهت انجام کار به مشهد 
مراجعه کنند وقتی استاندار خراسان در ۴ سال ماموریت خود 
وقت سرکشی و رسیدگی به مشکلات مردم نمی تواند به 
کلیه شهرستانهای تابعه سفر کند و هزاران مشکل دیگر 
این تقسیم لازم است جناب آقای قربانی با عصبانیت و داد 
و بیداد مبنی بر اینکه شما را کی راه داده اینجا شما چکاره 
هستید که اظهار نظر می کنید وبا فریاد و احضار پلیس 
دستور داد که اینها را از مجلس بیرون بیاندازید در همین 
حین آقای نوبخت که نماینده تهران و از موافقین بود وقتی 
سر و صدای آقای قربانی را شنید و حضور پلیس را دید  با 
وساطت مارا نجات داده و نصیحت کرد که هیچ وقت با 
امثال ایشان دهن به دهن نشوید .انصافاً کسانیکه با علاقه و 
جدیدیت پیگر استقلال استان بودند مانند حاج آقای حسینی 
، حاج آقای محقر ، جناب آقای تبریزی اولین نماینده بجنورد 
آقای گرامی که در زمان های مختلف حضورمان در مجلس 
با معرفی به همکاران و دوستان نمایندگان مختلف کشور 
خواهان همکاری و مساعدت با خواسته ستاد مردمی شمال 
خراسان بودند . رایزنیها با جدیت کامل پیگیری میشد و 
جلسات کماکان ادامه داشت و دیگر نمایندگان شمال 
خراسان را به همکاری دعوت می شدند فعالیت ستاد مردمی 
و پیوستن تعدادی از معتمدین همچنان ادامه داشت و باعث 
گردید تا مجدداً موضوع پس از ۶ ماه مسکوت ماندن به 

صحن مجلس کشانده شد .
و برای شروع مجدد  ابتدا توسط ستاد توماری صد متری 
با امضاء اهالی بجنورد تهیه که با همکاری فرمانداری وقت 
توسط حاج اقای هادیزاده یکی از مسئولین شهرداری به 
نهاد ریاست جمهوری  که مسئولیت دبیرخانه نهاد در آن 
زمان به عهده آقای اربابی   از بچه های بومی استان بود 
ارسال شد تا وی موضوع را به مسئولین نهاد و وزارت کشور 
شخصا انتقال دهد .در جریان سفر آیت الله رفسنجانی 
بعنوان ریاست جمهوری ایران که به شمال خراسان 
)بجنورد( همراه با هیات دولت تشریف آوردند توسط تعدادی 
از اعضاء ستاد و مردمی از جمله حاج آقا یاهوییان ، آقای 
انصاری ، آقای محمد مهنانی و آقای احمد معظمی جلسه 
ای تشکیل شد و مقرر گردید طی نامه ای از ایشان تقاضا 
اقدام وکمک شود  و در نتیجه همدلی و همکاری دلسوزان 
استان خراسان شمالی شکل گرفت و روز  جدیدی در تقویم 

استان ثبت گردید .
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

به بهانه ۱۷ مردادماه روز خبرنگار؛
یادی از »حسین فلاحتی«

»حسین فلاحتی« خبرنگار باسابقه ایرنا که از سال 1۳۷8 فعالیت رسانه ای خود را 
در خبرگزاری جمهوری اسلامی آغاز کرده بود و در نهایت با یادگار گذاشتن رفتار 
و منش پسندیده در اعتلای فرهنگ اطلاع رسانی در 11 شهریور سال 1۴00 
در جدال با کرونا از بین ما رفت.علم و دانش، تجربه و جسارت، سرعت، دقت و 
صحت خبر از ویژگی های بارز این خبرنگار صدیق بود و همیشه در پاسداری از 
سنگر قلم، آگاهی و اندیشه از هستی خود گذشت تا با شمع وجود خویش راهنمای 

جامعه بشری در مسیر آینده باشد.
ایشان یکی از مدیران و خبرنگاران، پرتلاش و متعهد ایرنا بود که در طول دو 
دهه فعالیت خبری در مجموعه سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی توانست 
به خوبی در رسالت خود ایفای نقش کند و در مدت مسئولیت در استان خراسان 
شمالی نیز به خوبی درخشید.وی از جمله اصحاب رسانه فعالی بود که هیچ وقت 
قلم و رسالت سنگین خود را در امید آفرینی جامعه کنار نگذاشت و با قلم قوی 
و رسای خود به عنوان خبرنگار و چهره متعهد و دلسوز نامی فراموش نشدنی در 
بین اصحاب رسانه از خود به یادگار گذاشت.فلاحتی قلم  پاک و صادق و توانایی 
داشت، خبرنگار متعهدی که با بصیرت افزایی، مطالبه گری و ارائه راهکارهای 
مناسب خود دغدغه مندانه مجاهدت کرد زیرا که معتقد بود پیشرفت جامعه در 
عرصه های مختلف مدیون قلم های پاک خبرنگار است و همیشه در این عرصه 

خوش درخشید.
این خبرنگار باسابقه که از سال 1۳۷8 فعالیت رسانه ای خود را در خبرگزاری 
جمهوری اسلامی آغاز کرده بود، تا پایان 1۳۹۹ در مازندران به عنوان خبرنگار 
حضوری پررنگ و برجسته داشت. فعالیت حدود 11 ساله فلاحتی در مازندران به 
عنوان خبرنگار به دلیل رفتار و اخلاق حرفه ای اش از او چهره ای قابل احترام و 

مرجع در بین اصحاب رسانه ساخته بود.
او حدود 11 سال دیگر از فعالیتش را نیز طی دو دوره در استان های خراسان 
رضوی و خراسان شمالی به عنوان خبرنگار و مدیر خبرگزاری فعالیت کرد و در 

این منطقه از کشور نقشی برجسته از خود در حوزه رسانه به جا گذاشت.
فلاحتی که از خبرنگاران باتجربه ایرنا بود، از 18 فروردین 1۴00 به عنوان رییس 
خبرگزاری جمهوری اسلامی استان خراسان شمالی منصوب شد و در همین مدت 
چندماهه توانست با مدیریت خوب این مرکز را به یکی از فعالاترین و برترین 

مراکز استانی ایرنا تبدیل کند.
این مدیر و خبرنگار پیشکسوت سابقه ۲ دهه فعالیت در کسوت خبرنگار ایرنا در 
استان های مازندران، خراسان رضوی و خراسان شمالی را در کارنامه اش داشت.

زنده یاد حسین فلاحتی مدیر و خبرنگار پیشکسوت سابقه دو دهه فعالیت در 
کسوت خبرنگار ایرنا در استان های مازندران، خراسان رضوی و خراسان شمالی 
را در کارنامه اش داشت.او بین سال های 1۳۷8 تا 1۳8۳ خبرنگار خبرگزاری ایرنا 
در مازندران بود. پس از آن برای ادامه فعالیت به استان خراسان منتقل شد و 
فعالیتش را تا سال 1۳۹۴ در خراسان ادامه داد.از سال 1۳۹۴ بار دیگر به مازندران 
بازگشت و تا اسفند 1۳۹۹ به عنوان خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی در 

مازندران فعالیت کرد.
یکی از حوزه های فعالیت فلاحتی در مازندران طی ۶ سال قبل از فوتش پوشش 
مسائل و خبرهای مرتبط با حوزه سلامت بود و از زمان شیوع کرونا نیز به صورت 
جدی و مستمر پیگیر پوشش خبرها و چالش های مرتبط با کرونا بود و سرانجام 

بر اثر درگیری با همین بیماری و قارچ سیاه جان باخت.
زنده یاد حسین فلاحتی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی و رئیس این رسانه 
در خراسان شمالی، صبح روز پنجشنبه 11 شهریور سال 1۴00 پس حدود یک ماه 

جدال با بیماری کرونا و قارچ سیاه در بیمارستان شفای ساری درگذشت.

خبر

روز خبرنگار فرصتی بود تا در یک بازه زمانی یک روزه با بسیاری از مدیران 
و مسئولین استان ارتباط مستقیم داشته باشیم و خبرنگاران روزنامه اتفاقیه نیز 
ضمن میزبانی از مدیران استانی و فعالان اقتصادی که به مناسبت روز خبرنگار، 
میهمان این نشریه بومی بودند، فعالیت خویش را متوقف نکرده و به واسطه 
رسالت خویش پیگیر مشکلات مردم و استان از دستگاه های اجرایی استان بودند 
که حضور مدیرکل راه و شهرسازی بهانه ای شد تا در مورد پروژه مسکن ملی 
که با تغییر دولت موجبات نگرانی متقاضیان نسبت به توقف این پروژه را فراهم 

آورده است، سوا لاتی را مطرح نماییم
گلستان شهر تحویل شهرداری هست 

مهندس میر کریمی نیز ضمن تبریک روز خبرنگار و تقدیر ویژه از این نشریه 
به دلیل طی نمودن مسیری شفاف و سالم از زمان انتشار اولین نسخه تاکنون، 
پاسخگوی تمامی سؤالات خبرنگار ما بود و در پاسخ به موضوع پروژه مسکن 
ملی، اهمیت تأمین مسکن را جزو برنامه های دولت جدید عنوان کرد و گفت: 

متقاضیان مسکن ملی نگران توقف این پروژه نباشند
میر کریمی در ادامه گفت: قطعاً دکتر پزشکیان برای تأمین مسکن اقشار 
کم درآمد برنامه های ویژه ای دارند و شاید نگرانی متقاضیان مسکن به دلیل 
عدم اطلاع از برنامه های وزیر آینده ست که این نگرانی اگرچه قابل درک 
هست اما طبق برنامه های اعلام شده، موضوع تأمین مسکن و پروژه مسکن 

ملی در دولت جدید نیز با جدیت پیگیری و اجرا می شود
وی در ادامه ضمن اشاره به مشکلات گلستان شهر نیز گفت: مدیریت گلستان 
شهر به شهرداری واگذارشده است و اجرای تمامی ساختمان ها در این شهرک 
پرجمعیت طبق مطالعه و مهندسی انجام گرفته، اما تنها مشکل در حال پیگیری 
جاده گلستان شهر هست که متولی ندارد و باید به زودی این موضوع تعیین 

تکلیف گردد
انتظار بیشتر از بانک ها در تامین مالی مسکن 

مهندس زارعی مدیرکل بنیاد مسکن استان هم به همراه همکاران محترمش به 
همین مناسبت در اتفاقیه حضور یافتند و ضمن تأکید به نقش رسانه ها در بالا 
بردن آگاهی های مردم و نیاز جامعه به رسانه از همکاران روزنامه تقدیر نموده 
و تأکید داشتن اتفاقیه نقش بسزایی در توجه مردم به رسانه مکتوب داشته و 
این حائز اهمیت است و اینکه شما با همه سختی ها و مشکلات اقتصادی که 
در رسانه های مکتوب وجود دارد فعالیت می کنید به خود می بالیم وی در ادامه 

تأکید کرد یکی از رسالت های ما تأمین مسکن برای اقشار محروم بوده است 
که در همین راستا پروژه های متعددی را در دست احداث داریم و به زودی از 

تعدادی از این واحدها بهره برداری می شود.
 درعین حال گلایه شدیدی از بانک ها داشت و بیان داشت: تأخیر در پرداخت 
تسهیلات، ساخت مسکن روستایی را تحت شعاع قرار داده است و متقاضیان 

نگران از دست دادن فصل کاری در اجرای طرح ها هستند.
وی افزایش سهم استان از تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی را گامی 
مؤثر برای مقاوم سازی واحدهای مسکونی در این مناطق عنوان و اظهار کرد: 
پیش ازاین سهم استان از مقاوم سازی مسکن روستایی، پرداخت سالانه پنج 

هزار فقره تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی بود.
صرفه جویی مصرف انرژی 

میهمان دیگر ما مهندس هاشمی از مدیران موفق استان بود مدیرعامل شرکت 
گاز خراسان شمالی ضمن تقدیر از تلاش های خبرنگاران بر ضرورت توجه 
به رعایت مقررات ملی ساختمان برای صرفه جویی در مصرف و کاهش هدر 

رفت انرژی تأکید کرد.سید محمود هاشمی اظهار کرد: ساخت مسکن توسط 
بخش های مختلف بدون رعایت مقررات ملی ساختمان سبب افزایش هدر رفت 

انرژی برق و گاز می شود.
خراسان  در  ساختمان  ملی  مقررات  رعایت  عدم  چالش  اینکه  بابیان  وی 
شمالی بسیار مشهود است، ادامه داد: مجموعه هایی ازجمله راه و شهرسازی، 
نظام مهندسی، استاندارد و شهرداری ها می توانند جلوی این قبیل ساخت وسازها 

که سبب اتلاف انرژی می شود را بگیرند.
وی با اشاره به وجود ناترانی گازی در کشور بیان کرد: مقایسه میزان رشد 
مشترکان گاز، احداث پالایشگاه و ناترانی گازی موجود نشان می دهد که این 

مسئله جز با رعایت الگوی مصرف توسط مشترکان به نتیجه نمی رسد.
پیشرفت ۸۰ درصدی بزرگترین اورژانس

مدیر درمان تأمین اجتماعی خراسان شمالی و همکارانشان میهمانان بعدی ما 
بودند که در دفتر روزنامه حضور یافتند و ضمن تبریک روز خبرنگار، از پیشرفت 80 
درصدی پروژه ساخت بزرگ ترین اورژانس و تنها انبار دارویی استان خبر داند.دکتر 
سعید صدرانش اظهار کرد: ساخت بزرگ ترین و استانداردترین اورژانس استان که 
شامل بخش های مختلف ازجمله اتاق عمل می شود، آغازشده و اکنون 80 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد. وی افزود: این اورژانس در بیمارستان تأمین اجتماعی بجنورد 
قرار دارد و اکنون مراحل تأسیسات آن در حال انجام است.وی به پروژه ساخت انبار 
دارویی نیز اشاره کرد و گفت: استان خراسان شمالی فاقد انبار دارویی است و این 
موضوع در برهه های زمانی خاص ازجمله کرونا سبب مشکلات و نگرانی های فراوان 
در استان برای دپوی دارو شده بود.صدرمنش با بیان اینکه پروژه ساخت این انبار 
دارویی در استان آغازشده است، ادامه داد: احداث انبار دارویی برای دپوی داروها در 
استان نیز اکنون 80 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در آینده نزدیک شاهد افتتاح این 

پروژه و همچنین توسعه اورژانس خواهیم بود.
رعایت مقررات ساخت و ساز لازمه زندگی بهتر است 

مهندس میثم رازی رییس سازمان نظام مهندسی استان میهمان بعدی ما بود 
که با تبریک روز خبرنگار به همکاران ما، تأکید بر رعایت بیشتر اصول و 

مقررات ساخت وساز و نظارت بر آن داشتند

روزی برای رسانه 

برشی از زندگی/ عکاس: امید شکری
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